
Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava střechy na 

pavilonu P2

dle nabídky O 2 076 463,00 0 0 2 076 463,00 0 Generali ČP ROK 22. 8. 2022 

UR/60/45/2022;

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022;

ROK 5. 12. 2022, 

UR/68/54/2022

V roce 2022 

vynaloženo na opravu 

60 000,00 Kč

2 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava střechy na 

bytovce

dle nabídky O 509 612,00 0 0 509 612,00 0 Generali ČP ROK 22. 8. 2022 

UR/60/45/2022;

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022;

ROK 5. 12. 2022, 

UR/68/54/2022

3 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava střechy na 

spisovně

dle nabídky O 665 177,00 0 0 665 177,00 0 Generali ČP ROK 22. 8. 2022 

UR/60/45/2022;

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022;

ROK 5. 12. 2022, 

UR/68/54/2022

4 Odborný léčebný ústav 

Paseka, příspěvková 

organizace

Oprava střechy na 

budově garáží

dle nabídky O 694 273,00 0 0 694 273,00 0 Generali ČP ROK 22. 8. 2022 

UR/60/45/2022;

ROK 24. 10. 2022, 

UR/65/29/2022;

ROK 5. 12. 2022, 

UR/68/54/2022

3 945 525,00 0,00 0,00 3 945 525,00 0,00

Plán oprav a investic Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvkové organizace, k 30. 1. 2023

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 30. 1. 2023

Financování a Plán oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023 Strana 1 (celkem 3)



Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

P. 

č.
Název PO OK Název akce Popis akce

I/

O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Přístroj pro 

nepřímou srdeční 

masáž

Pořízení 1 ks zdravotnického 

přístroje pro nepřímou srdeční 

masáž. Jedná se o přístroj pro 

včasnou záchranu života pacientů, 

který bude využíván na nové VZ 

Kojetín. Předpoklad financování - 

posílení FI z RF. 

I          430 000,00  0          430 000,00  0  0 Předpokládaná částka 

investice; posílení FI z 

RF je nastaveno na 

maximální částku, 

skutečná výše posílení 

FI bude záviset na 

skutečných výdajích za 

investici. 

2 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Lineární dávkovač 

(injektomat)

Injektomat (Lineární dávkovač) je 

zdravotnický prostředek/přístroj, 

který je pro ZZS v povinném 

vybavení sanitních vozidel dle 

vyhlášky č. 296/2012 Sb. Jedná se 

o přenosný lineární dávkovač, který 

se používá společně se 

schválenými stříkačkami a 

příslušenstvím. Dávkovač je určen 

k použití u dospělých, děti a 

novorozenců pro přerušované nebo 

kontinuální podávání parenterálních 

a enterálních roztoků standardními 

cestami podání. Přístroj bude k 

dispozici na nové VZ Kojetín. 

Předpoklad financování-posílení FI

I            45 000,00              -              45 000,00                       -                           -   Předpokládaná částka 

investice; posílení FI z 

RF je nastaveno na 

maximální částku, 

skutečná výše posílení 

FI bude záviset na 

skutečných výdajích za 

investici. 

3 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

Sanitní vozidlo typu 

C - 1 ks 

(spolufinancování 

FZŠ)

Sanitní vozidlo vč. zástavby a 

výdajů spojených s pořízením 

(výběrové řízení) bude financováno 

z prostředků FZŠ a z vlastních 

prostředků. Předpoklad pořízení r. 

2022, případně do 30. 6. 2023.  

Přiložená CN na sanitní vozidlo vč. 

zástavby je včetně výdajů na 

transportní nosítka s podvozkem (tj. 

cca 150 tis. Kč). Transportní 

nosítka s podvozkem jsou řešeny 

samostatnou investiční žádankou.

I       3 613 060,00  0       1 217 347,00  0       2 395 713,00 Částka dle smlouvy za 

dodání SV a 

příslušenství.

Financováno z fondu 

zábrany škod

ROK 7. 3. 2022 

UR/46/39/2022

ROK 11. 4. 2022 

UR/50/6/2022

ROK 20. 6. 2022, 

UR/56/37/2022 - odvod 

pojistného plnění do 

rozpočtu zřizovatele a 

následné zapojení do 

rozpočtu PO - 22 

352,00 Kč

ROK 5. 12. 2022, 

UR/68/54/2022

Plán oprav a investic Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 

k 30. 1. 2023

Rada Olomouckého kraje 30. 1. 2023

Financování a Plán oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023 Strana 2 (celkem 3)



Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023

Plán oprav a investic Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 

k 30. 1. 2023
4 Zdravotnická záchranná 

služba Olomouckého 

kraje, příspěvková 

organizace

ZZS Olomouckého 

kraje - transportní 

izolační prostředek - 

2022

Pořízení 2 ks transportních 

izolačních prostředků - bioboxů - 

pro činnost biohazard týmu (BHT) 

pro zajištění a bezpečnou přepravu 

pacientů s podezřením na nakažení 

VNN. BHT zřízen na VZ 

Hněvotínská  od 3/2021, plánované 

sestavení BHT na VZ Šumperk od 

r. 2022.

I       1 042 000,00 0 0       1 042 000,00 Předpokládaná částka 

vč. DPH za 2 ks; 

financováno z 

prostředků dotace SR 

na krizovou 

připravenost; 

předpoklad dodání 

2023

ROK 7. 3. 2022, 

UR/46/39/2022

ROK 7. 11. 2022, 

UR/66/49/2022

V roce 2022 

vynaloženo 66 550,00 

Kč

   5 130 060,00            -      1 692 347,00                    -      3 437 713,00 SOUČET

Rada Olomouckého kraje 30. 1. 2023

Financování a Plán oprav a investic zdravotnických PO

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic zdravotnických příspěvkových organizací v roce 2023 Strana 3 (celkem 3)


